Item Abraham Iudeus recepit terminis predictis tantum usque ad diem Pasche et APr. 3.

30 tunc fuit pagatus in toto, et a die Pasche usque in feriam terciam predictam ea, que Mai. n.

recepta fuerunt medio tempore, conputata sunt pro medietate b domino Treverensi et pro

medietate domino Moguntino, prout inferius specificatur.

Item universitas recepit de XIII Hali, terminis predictis CCCC lib. IX
lib. IX Hali.

35 Item domini de Runkel et de Isenburch receperunt a vigilia Symonis et lude

apostolorum sub anno Domini predicto usque ad festum sanctorum Viti et Modesti
^

1317.

martirum subsequens de quatuor grossis Turonensibus noningentas sexaginta lib.

Item Berhtoldus comes de Catzenelnbogen recepit de duobus grossis a crastino d!c
16

2
'>

Thome sub anno Domini predicto usque in diem Viti et Modesti CCCXXXIII lib. ^n.
40 Item Heinricus de Colonia recepit sub anno et die predictis de sex grossis, de

vinis Alsaticis et aliis mercemoniis Alsaticis mille octingentas lib. XXXV lib. XIIII

sol. Hali.

Item Cunradus vicedominus de Rudinsheim recepit ex parte domini Moguntini

terminis prescriptis de duobus Hali, et specialiter a festo Pasche proxime transacto de Apr. 3.

45 novem Hall. LXXXXIX lib. VIII sol. II Hali.

436. a
)

hll. semper or. b) hic supra supra lineam adcl. or.

iß*
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Prefate conputacioni inter nos videlicet Her(mannum) cancellarium, Georium

Irsutum comitem
,
Cunradum de Rudinsheim vicedominum et Heinricum de Lutthins-

dorf thelonarios predictos facte et ordinate 0 sigilla nostra in testimonium et evidenciam

appendimus huic scripto.

Act. in Bach(eraco), anno Domini MCCCXVII, in die beati Johannis baptiste.437.

Scriptum civitatis Spirensis. Iul. 5.

Originale (or.) in tabulario Coloniensi nr. 891. Contulimus nos. Pendet sigillum

fere illaesum loro membranaceo. — Ed. ‘
Quellen'' IV, 42 nr. 52 ex or.

Cf. infra ad a. 1317. Oct. 19. et Dec. 27.

Honore dignis viris prudentibus et laudandis consulibus Coloniensibus consules

Spirenses sincerum animum in omnibus famulandi.

Heinricum de Regensburg concivem nostrum presencium exhibitorem pro nuncio

ex parte nostra thelonium apud vos respiciente vobis mittimus, cui elavem unam ciste,

in qua idem thelonium reponetur, assignetis. Qui coram nobis iuravit vobis, Mogunti-

nensibus et Wormaciensibus in recepcione dicti thelonii sicut et nobis fideliter se tenere.

Et hoc idem iurare debent coram vobis vestri eciam nuncii in presencia eiusdem nostri

et dictarum civitatum nuncii a similiter hoc iurabunt. In cuius rei testimonium sigillum

nostre civitatis presentibus est appensum.

Datum anno Domini MCCCXYII, in crastino Udelrici.

438.

Scriptum civitatis Moguntinae. Aug. 1.

Originale (or.) ibidem nr. 894. Pendet sigillum parum laesum loro membranaceo. —
lam edidimus ‘Landfrieden ’ p. 17 not . 1 ex or.

Nos Crafto sculthetus, . . iudices, . . consules ac universi cives Moguntini pro-

mittimus per iuramentum nostrum, quod prestitimus ad consilium et honorem civitatis

nostre, quod nos omnem pecuniam provenientem de theloneo in Confluentia, postquam

nobis presentata fuerit, Moguntie conservabimus sub nostris clausura, tuicione ac defen-

sione. Et ad conservationem eiusdem thelonei quatuor viros in nostro consilio iuratos

et ydoneos elegimus. Qui habebunt quatuor claves dissimiles et variatas ad unam cistam,

quam numquam aperient preter scitum et voluntatem Coloniensis, Moguntine, Worma-

ciensis et Spirensis civitatum et nisi ad communem necessitatem et utilitatem iurate

pacis patrie generalem. In quorum testimonium et debitam roboris firmitatem pre-

sentes litteras sigillo nostro tradimus communitas.

Actum et datum anno Domini MCCCXYII, ipso die beati Petri apostoli ad vincula.

439-442. LITTERAE LUDEWICI PRO ARCHIEPISCOPO
MOGUNTINO.
1317. Iun. 26.— 29.

439.

Mandatam super Jiomagio archiepiscopo praestando. Iun. 26.

Originale in tabidario generali regni Bawarici KLS nr. 137. Contulimus nos.

Pendet sigillum fere illaesum loro membranaceo.

Bölvmer, Reg. Ludw. p. 16 nr. 258.

5

10

15

20

25

30

35

40

436. c
)

facta et ordinata or.

437. a
) nunciis or.
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Lud(owicus) Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis officiatis

et incolis villarum superioris et inferioris Heimbach et Drechtigeshusen, fidelibus suis

dilectis gratiam suam et omne bonum.

Fidelitatem vestram requirimus nichilhominus omnino volentes et seriöse man-
5 dantes, quatinus venerabili Petro archiepiscopo Moguntino principi et secretario nostro

dilecto fidelitatis et homagii sacramentum prestetis iuxta suarum quas a celsitudine

nostra habet super eo continentiam litterarum 1
. Absolutos enim vos a fidelitatis iura-

mento, quod nobis prestitistis et quo hactenus nobis astricti fuistis, dicimus. Harum
testimonio litterarum, quas vobis mittimus super eo.

io Dat. Moguntie, YI. Kalen. Iulii, anno Domini MCCCXYII, regni vero nostri

anno tercio.

440 . Scriptum super castris Lindenfels et Reichenstein. hin. 27.